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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2022 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 

Lënda : Kthim përgjigje 

Në përgjigje të kërkesës tuaj dt 26.09.2022 ardhur në postën elektronike : 

Pyetje  

Jetoj me qera, me kontate qeraje te vlefshme.  

Ajo cka interesohem ka lidhje me pjesen e nje kontrate te re, sepse edhe pse banoj ne nje ndertese 

dhe kam dhene leket pronarit te shpise duke qene se ka nje lidhje furnizimi ne emer te pronarit te 

shpise.  

Duke pas pararysh ndryshimin e fundit per fashen mbi 800 kilovat,un prekem nga ky ndyshim 

duke qene se jemi dy familje me nje sahat.  

Per mua eshte e paberballueshme.  

Ka aplikuar pronari per lidhje te re dhe nuk eshte pranuar.  

Theksoj jam me qera me kontrate te vlefshme.  

Kerkoj te bej lidhje te re, qofte provizore apo te perhershme ne emer tim apo te pronarit te shpise.  

Jemi dy familje me nje sahat dhe kjo eshte lehtesisht e verifikueshme.  

Faleminderit!  

 

Përgjigje sqaruese nga KESH sh.a. dt.29.09.2022:  

Ju bëjmë me dije që kërkesa juaj nuk mund të gjej përgjigje pranë Korporatës Elektroenergjetike 

Shqiptare pasi detyra e saj është të prodhoj energjine elektrike dhe ta siguroj këtë shërbim. 

Për të marr një përgjigje për kërkesën tuaj duhet ti drejtoheni  Operatorit të Shpërndarjes 

https://oshee.al/SSH ose drejtohuni prane zyrave te kujdesit ndaj klientit https://oshee.al/adresat-

e-qendrave-per-kujdesit-ndaj-klientit/  

 

 

Faleminderit! 
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